PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 394/2007

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares, tendo em vista o disposto no Ato G.P. nº 090/2005,

R E S O L V E

Designar a servidora ANA CÉLIA FERREIRA MENDES,

Técnico Judiciário, lotada no Serviço de Controle Interno para substituir

Marcos Moura Silva, Analista Judiciário na Comissão de Avaliação dos casos
duvidosos para fins de concessão do Adicional de Qualificação de que trata
a Lei nº 11.416/2006..

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís, 23 de maio de 2007.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/mcm